
REPUBLICA DEL ECUADOR | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

tora 2 de 7 

Resolución No, 97-2-2-1- 106535745 

ul 

21835" CLIMATIZADORES ECUATORIANOS CIA. LTDA. CLINATEC 
70857 7 CLOUX 5.A. 
69448" CLOVIR S.A. 
55789" CLUBA CLUA AZUL S.A. 
58080 COBICORP S.A, 
59707 COBRECORP S.A. 
71974 COEXCIMPSA S.A. 
70561 COLBERT 5.A. 
71003 COLBUR S.A. 
70655 COLCUR S.A. 
10939" COLIMAL S.A. 
70415" COLLIYA S.A, 
70166. COLOMASA S.A. 
71153 COMERCIAL 4-L S.ñ. 
42614" COMERCIAL AGRICOLA ALTEXA S.A. 
599617 COMERCIAL AUTOMOTRIZ AUTO OFERTA S.A. (COMAUFERSA) 
44219 COMERCIAL EL FUSTAN S.A. CONFUSTAN 
44114 COMERCIAL El HUINCHE S.A. HUINCHESA 
56704" COMERCIAL FADUCOM S.A. 
22262 + COMERCIAL IMPORTADORA MORALMAN C. LTDA. 
33329. COMERCIAL LEUC C.A. 
71509 - COMERCIAL NEW FACTORY S.A. 
12955 COMERCIAL PATRICHI S.h. 
65329- COMERCIAL 5.Y.K. S.A. 
24537. COMERCIAL Y EXPORTADORA BARCIA COEXBA CIA. LTDA. 
2662 COMERCIO E INMUEBLES C.A. CEICA 
72331 COMERCIO Y REPRESENTACIONES QUIMUL S.A. 
56545 COMIMPESCA S.f. 
68105- COMINPORSA S.A. 
72338 COMPAMIL S.A. COMPAMILSA 
28897- COMPAÑIA AGRICOLA CALVIMA DE RAICES C. LTDA. 
5192 COMPAÑIA ANONIMA CIVIL INMOBILIARIA SLAVIN S.A. 
2991 COMPARIA ANONIMA MANADIL DISTRIBUIDORA, DEL ECUADOR S.A. 
69963 COMPANIA ANONIMA MANDUROPA 
59909 COMPANIA ASENUT S.A. 
30763 COMPAÑIA CIVIL PALD LARBD S.A. 
29739 COMPARIA DE SERVICIOS MERCANTILES SERVIMER C. LTDA. 
27162 COMPAÑIA DE SERVICIOS Y CONTROLES "SERVITROL* C. LTDA. 
3016 - COMPAÑIA DISTRIBUIDORA NACIONAL S.A. CODINASA 
68956. COMPARIA DON NICO “DONISA* S.A. 
69890 COMPARIA DUNATIV S.A. 
2475 COMPAÑIA ECUATORIANA MUEVA FE S.ñ. 
29907 COMPARIA INPORTADORA ALVAREZ de MARTINEZ C. LTDA. 
3297 COMPAÑIA IMPORTADORA ROCAFUERTE S.h. 

7 49880 COMPAÑIA INDELMAR S.A.



REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

Foja 6 de 7 05459745 
Resolución No. 97-2-2-1- 

39 

67505 DOTI S.A. 

701592 DUCTISA S.A. 

70649 DUNINPORT S.h. 

59858 DUNIR S.A, 

70125 DURELSA S.A. 

017 DUROSMALT S.R, 

22414 EBANOS S.A. 

67303 ECENSA, ECUATORIANA DE ENVASES S.A. 

70942 ECONDNETRI S.A. 

220845  - ECOSISTEMAS ECUATORIANA DE CONPUTACION Y SISTEMAS 5.A. 

25815 ECUA MARQUIL €. LTDA. 

70833 ECUACAMARONES S.A. 

69455 ECUACERRANIENTOS S.A. 

20689 ECURCOMUNICACIONES E. LTDA. 

72238 ECUADOR MINERO. ECUANISA S.A. 

40443 ECUALÁN ECUATORIANA DE LANGOSTINOS S.ñ. 

69549 ECUASELEC S.A. 

59734 EDIBAN S.A. - 

21316 EDICIONES SELECTAS 5.A. 

70993 EDINET S.A. 

70736 EL INFORMATICO S.A. INFORSA 

71104 ELCIRD. EL CICLOM ROJO S.A. 

68187 ELECCAN S.A, 

69934 ELECTRICIDAD Y TELEFONTA SOCIEDAD ANONIMA ELETELSA 

239% ELECTRONECANICA MARBAR €. LTDA 

23543 ELECTRONICA AKAY DEL ECUADOR S.A. 

29923 ELECTAOSYSTEN CORP CIR. LTDA. ELECORP 

565190 ELidi S.A. 

57371 ELOTE S.A. 

71229 ELTROSAC 5.4. 

QUE el Devartanento Juridico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Comoañías de Suavacuild, ha enitido 

inforse para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las aencionadas coapañias; y 

En ejercicio de las atribuciones delevadas por el señor Suverintendente de Compañias mediante Resoluciones Nos. 

ADM-92489 de 18 de noviembre de 19923 y ADN-96044 de 28 de febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERD,- DECLARAR inactivas a las compañias constantes en el oriaer considerando de esta resolución. 

ARTICULO SESUNDO.- NOTIFICAR a los reoresentantes legales de las indicadas cososñias en el oriser considerando 

aedlante la publicación de la oresente resolución que se realizará por una sola vez. en un diario de asplia circulación en 

Pa dosicilio orincival de cada una de ellas.



REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SURERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

Ffoya 7 de 7 . 
Resolución No. 97-2-2-1- 1005745 

ARTICULO TERCERD.- PREVENIR a los adainistradores de las CoRDañias antes indicadas que. si transcurrido el término 

de treinta días. contados desde la notificación con la presente resolución, las compañias persisten en su inactividad. éstas 

podrán ser disueltás de conforsidad con la Lev. 

” 

CUMPLIDO. vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firaada en la Superintendencia de Cospañias. en Guayaquil, a 2 4 Mo p y? 

W 
Ottión Morán Fanirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

> 

 


